
ZARZĄDZENIE NR 18/14
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego do Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 
Kolejarz w Kołobrzegu

Na podstawie § 7 ust.2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 6/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28 stycznia 
2014 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Kolejarz w Kołobrzegu, 
następujący sprzęt komputerowy: 

1) jednostka centralna Dell GX280 o nr inwentarzowym 4411/013/07 - wartość początkowa 886,23zł, 
umorzenie 886,23zł; 

2) monitor Belinea 1017 o nr inwentarzowym 4388 - wartość początkowa 884,50zł, umorzenie 884,50zł;

§ 2. Wyżej wymieniony sprzęt komputerowy winien być wyksięgowany z ewidencji bilansowej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta

Andrzej Olichwiruk

Id: 8044251D-F6D5-415B-81F6-DCDE6B2648F5. Przyjęty Strona 1




